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Działając na podstawie art. 284 ust. 2  i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytania do SWZ.
Pytanie 1
W opisie technicznym wskazano wykonanie przykanalików z rur PVC-U, SN8, DN 200 mm. Natomiast technologię wykonania wskazano jako bezwykopową. 
Proszę o podanie informacji dotyczącej rur osłonowych, jakie należy zastosować na przykanalikach dla metody bezwykopowej.
Odpowiedź
Zgodnie z decyzją Zamawiającego  dopuszcza się wykonanie przykanalików pod drogą powiatową wykopem otwartym z odtworzeniem całej konstrukcji jezdni w miejscach wykopów. W przypadku zastosowania metody bezwykopowej rury osłonowe winny być wykonane z HDPE lub z materiałów o nie gorszych parametrach . 
Pytanie 2
Zgodnie z profilem oraz planem sytuacyjnym, na rurociągu przewodowym pomiędzy studniami Sd11 - Sd12 zaprojektowano rurę osłonową fi 500 mm o długości 12 m. 
Proszę o podanie materiału, z jakiego ma być wykonana rzeczowa rura osłonowa.
Odpowiedź
Rura osłonowa wykonana z materiału PP lub z materiału o nie gorszych parametrach.





